TOPFORM Turtechnik Privat

Schiebetiirbeschlige

Modell: NIMOS

Jahre
Garantie

Material:

Oberfléche:

Tragkraft:
Glasstérke:

Ausfithrung:

Montage:

Aluminium

silberfarben eloxiert, Edelstahloptik, schwarz eloxiert
60 kg

8 mm / 10 mm

Sets siehe Seite 42/43

fir Wand- und Deckenmontage, Glastiiren werden geklemmt

A lieomfong. | Oberfliche _

218862
218879
218886
218893
218909
218916
219234

219241
219258

219265

Schiebetiirbeschlag Set fir Ganzglastiiren, 2000 mm Liinge  silberfarben

Schiebetiirbeschlag Set fiir Ganzglastiiren , 2000 mm Liinge ~ Edelstahloptik Set
Schiebetiirbeschlag Set fiir Ganzglastiiren, 2000 mm Linge  schwarz Set
Schiebetiirbeschlag Set fiir Holztiiren, 2000 mm Liinge silberfarben Set
Schiebetiirbeschlag Set fiir Holztiiren, 2000 mm Liinge Edelstahloptik Set
Schiebetiirbeschlag Set fiir Holztiiren, 2000 mm Liinge schwarz Set
Wandabstandsprofil 12 mm, MDF, 2000 mm Linge, weil, lingsseitig Edelstahloptik Stiick
58 mm Hahe

Wandabstandsprofil 16 mm, MDF, 2000 mm Liinge, weil, lingsseitig Edelstahloptik Stiick
58 mm Hahe

Wandabstandsprofil 19 mm, MDF, 2000 mm Liinge, weiB, liingsseitig Edelstahloptik Stiick
58 mm Hahe

Wandabstandsprofil 12 mm, MDF, 2000 mm Liinge, weil, lingsseitig schwarz Stiick
58 mm Hhe




